
ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 
НА АКТИТЕ ОБЈАВЕНИ ВО 

„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП” 
ВО 2011 ГОДИНА 

 
 

Р. бр.  страна/број 
 

1.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за авто-
такси превоз на патници на подрачјето на Општина Штип 

1/1 

2.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Статутот на Јавното претпријатие за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште „Штип-
проект“ - Штип 

4/1 

3.  Одлука за измена и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 
земјиште „Штип-проект“ - Штип 

5/1 

4.  Одлука за давање согласност на Одлуката на Управниот 
одбор на ЈП „Исар“ - Штип за висината на цената за 
потрошена вода и одведување на отпадните води 

7/1 

5.  Одлука за висината на цената за потрошена вода и 
одведување на отпадните води 

8/1 

6.  Одлука за доделување на финансиски средства 10/1 
7.  Одлука за доделување на финансиски средства на 

спортски клубови по Програмата за спорт за 2011 година 
11/1 

8.  Одлука за доделување на финансиски средства на урбана 
заедница „Лесковица“ 

13/1 

9.  Одлука за одобрување средства за превоз на донација на 
медицинска опрема 

14/1 

10.  Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти (пречистен текст) 

23/1 

11.  Одлука за давање согласност за задолжување на Општина 
Штип 

37/4 

12.  Одлука за пристапување кон измена на Статутот на 
Општина Штип 

40/4 
 

13.  Одлука за измена на Статутот на Општина Штип 41/4 
14.  Одлука за утврдување на Нацрт-План на Детален 

урбанистички план за дел од населба „Автокоманда“ дел 
од УЕ 27 и УЕ 31, опфат 10,8ха Општина Штип 

43/4 

15.  Одлука за доделување на финансиски средства  44/4 
16.  Одлука за доделување на финансиски средства на 

спортски клубови 
45/4 

17.  Одлука за доделување на финансиски средства на Сојузот 
на улилишен спорт на Општина Штип 

47/4 
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18.  Одлука за трансферирање на финансиски средства од 
буџетот на Општина Штип на организаторите на 
свеченоста за одбележување на холокаустот на Евреите 
како дел од Програмата за одбележување на холокаустот 
на Евреите 

50/4 
 

19.  Одлука за избор на приватен партнер за склучување на 
договор за јавно приватно партнерство за реконструкција, 
модернизација и одржување на јавното осветлување во 
Општина Штип 

77/4 

20.  Одлука за давање согласност на Одлуката на УО на 
ЈП„Исар“-Штип за започнување на постапка за доделување 
на договор за јавно приватно партнерство 

121/5 

21.  Одлука за започнување на постапка за доделување на 
договор за јавно приватно партнерство 

122/5 

22.  Одлука за усвојување на Студија за јавно приватно 
партнерство 

125/5 

23.  Одлука за измена на Одлуката за долгорочно 
задолжување на Општина Штип 

149/5 

24.  Одлука за давање подарок на компјутери и принтери 151/5 
25.  Одлука за отстапување на камп приколки 152/5 
26.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

опожарен објект 
154/5 

27.  Одлука за доделување финансиски средства на РК 
„Текстилец“-Штип 

155/5 

28.  Одлука за продолжување на користење на веб-базирачки 
информациски систем формиран како резултат на 
проектот „Споделено знаење-инвестиција за во иднина“ 

171/6 

29.  Одлука за електронски платформи-инфо терминали, 
средства кои ќе бидат обезбедени од проектот „Туризам 
без граници“ 

173/6 

30.  Одлука за доделување на финансиски средства 176/6 
31.  Одлука за доделување на финансиски средства на 

спортски клубови 
177/6 

32.  Одлука за доделување на финансиски средства на 
спортските клубови учесници во општинската фудбалска 
лига на Штип 

178/6 

33.  Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот 
на Општина Штип за 2011 година 

192/7 

34.  Одлука за уредување и користење на просторот со 
определување на градежна парцела вон планскиот опфат 
на град Штип и населените места во Општина Штип со 
локална урбанистичка планска документација (Три Чешми) 

197/7 

35.  Одлука за уредување и користење на просторот со 198/7 
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определување на градежна парцела вон планскиот опфат 
на град Штип и населените места во Општина Штип со 
локална урбанистичка планска документација (Степанци-
Суво Грло) 

36.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
утврдување на местата на кои можат да се истакнуваат 
изборни плакати 

202/7 

37.  Одлука за изменување на Одлуката за определување 
членови на Советот на Општина Штип кои ќе присуствуваат 
при склучување на бракови 

205/7 

38.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Штип за 2011 година 

293/8 

39.  Одлука за давање согласност на Ценовникот на услугите 
на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Штип-
проект“-Штип 

295/8 

40.  Одлука за утврдување Нацрт-план за измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за дел од 
населба „Јужен реон 2“ дел од УЕ 5 Штип опфат 1,45ха 
Општина Штип 

301/8 

41.  Одлука за донесување на ДУП за дел од населба „Пребег“ 
дел од УЕ 58/18,25 xа/Општина Штип 

303/8 

42.  Одлука за утврдување на потребата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип 

308/8 

43.  Одлука за давање согласност на тарифникот за 
депонирање на отпад на ЈП „Исар“ - Штип 

314/8 

44.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Советот 
на млади на Општина Штип 

320/8 

45.  Одлука за одобрување на финансиски средства 322/8 
46.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

здруженија на граѓани и поединци од областа на културата 
323/8 

47.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 
спортски клубови и поединци од областа на спортот 

325/8 

48.  Одлука за одобрување на финансиски средства на месните 
заедници Селце и Стар Караорман 

327/8 

49.  Одлука за прифаќање на покана за учество во Отворени 
фудбалски школи 2011 година 

329/8 

50.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 
Општина Штип за 2011 година 

336/9 

51.  Одлука за измена на Статутот на Јавното претпријатие за 
урбанизам и уредување на градежното земјиште „Штип-
проект“-Штип 

344/9 

52.  Одлука за давање согласност на Ценовник за одржување 
на локални патишта и улици 

345/9 
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53.  Одлука за давање согласност на Ценовник за проектирање 
и вршење надзор при изградба на улици и локални 
патишта 

362/9 

54.  Одлука за давање согласност на Ценовник на услуги на ЈП 
„Штип- проект“- Штип за извршување на геодетски работи 

365/9 

55.  Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичка планска документација за усогласување на 
намените на бесправно изградени објекти со намените на 
земјиштето 

369/9 

56.  Одлука за давање согласност за формирање на паралелки 
со помал број на ученици на ООУ „Ванчо Прке“-Штип во 
учебната 2011/12 година 

376/9 

57.  Одлука за давање согласност за формирање на паралелки 
со помал број на ученици на ООУ „Гоце Делчев“-Штип во 
учебната 2011/12 година 

377/9 

58.  Одлука за давање согласност за формирање на паралелка 
со помал број на ученици на ООУ „Тошо Арсов“-Штип во 
учебната 2011/12 година 

378/9 

59.  Одлука за одобрување на финансиски средства на месните 
и урбаните заедници на територијата на Општина Штип 

380/9 

60.  Одлука за формирање на Општински совет за превенција 
од малолетничко престапништво 

382/9 

61.  Одлука за збратимување на Општина Штип, Република 
Македонија и Општина Каварна, Република Бугарија 

404/10 

62.  Одлука за измена на Одлуката за основање на Фондација 
за развој на информатичка технологија-Информатички 
центар-Штип 

406/10 

63.  Одлука за утврдување на приоритетни проекти кои ќе се 
финансираат од средства од Европска инвестициона банка 

408/10 

64.  Одлука за измени и дополнување на ДУП за населба 
„Автокоманда“, дел од УБ 28-Општина Штип 

409/10 

65.  Одлука за усогласување на ДУП за дел од населба „Баби“ 
УЕ 47-Општина Штип 

411/10 

66.  Одлука за давање согласност на Ценовник за извршување 
на услуги на ЈП „Штип-проект“-Штип за Општина Штип за 
изработка на урбанистичка документација 

413/10 

67.  Одлука за утврдување на ценовниците за извршување на 
услугите во ЈП „Штип-проект“-Штип  

416/10 

68.  Одлука за одобрување на финансиски средства 420/10 
69.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 

поддршка на манифестацијата „Десет дена Крушевска 
Република“ 

421/10 

70.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 423/10 
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спортски клубови 
71.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 

соорганизирање на Балкански шампионат во Бичволеј 
(одбојка на песок) 

424/10 

72.  Одлука за разрешување и определување член на Советот 
на Општина Штип кој ќе присуствува при склучување на 
бракови 

477/10 

73.  Oдлука за основање на јавно претпријатие 488/11 
74.  Одлука за давање согласност на СОУ „Димитар 

Мирасчиев“-Штип за формирање паралелки со помал број 
ученици 

492/11 

75.  Oдлука за учество на Општина Штип во ИПА Програма за 
меѓугранична соработка помеѓу Република Македонија и 
Република Бугарија - проект „Интегрирана информатичка 
мрежа за административни услуги и виртуелен центар за 
размена на информација и деловна соработка помеѓу 
општините Штип и Ќустендил“ 

496/11 

76.  Oдлука за учество на Општина Штип, Република 
Македонија во ИПА Програма за меѓугранична соработка 
со Општина Ќустендил и спортското училиште Васил 
Левски, град Ќустендил, Република Бугарија - проект 
„Спортот зближува“ 

497/11 

77.  Oдлука за учество на Општина Штип, Република 
Македонија во ИПА Програма за меѓугранична соработка 
со туристичко друштво „Аигидик“ од Благоевград, 
Општина Рила и Здружение на граѓани „Прогрес за Рила“, 
Република Бугарија - проект „Традиција и иновации-
надвор од прегазениот пат 

499/11 

78.  Oдлука за учество на Општина Штип со „Фондацијата за 
развој на локална заедница“-Штип, Република Македонија 
во ИПА програма за меѓугранична соработка со Општина 
Сандански и НВО ЕКО Струма, Република Бугарија - проект 
„Доброто управување и користење на информациската 
технологија-фактор за долгорочен, заеднички и одржлив 
економски развој на прекуграничниот регион“ 

501/11 

79.  Oдлука за усогласување на податоците за висината на 
објектите во графичкиот и нумеричкиот дел, со 
податоците во одредбите за реализација на дел од ДУП на 
населба „Бело брдо“ (ул. „Христијан Карпош“) со технички 
број 17/2000 

502/11 

80.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Месна 
заедница „Лесковица“ 

504/11 

81.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 507/11 
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Здружение „Македонски Егеј“ 
82.  Одлука за одобрување на финансиски средства на 

спортски клубови 
508/11 

83.  Одлука за одобрување на финансиски средства во вид на 
позајмица за реализација на активности по добиени 
проекти 

510/11 

84.  Одлука за изменување на Одлуката за формирање на 
Локален совет за превенција 

528/12 

85.  Одлука за учество на Општина Штип на традиционалниот 
фестивал на Плодородие во Општина Ќустендил 

530/12 

86.  Одлука за одобрување на финансиски средства 531/12 
87.  Одлука за утврдување на Нацрт-план за измена и 

дополнување на Детален урбанистички план за дел од 
населба „8-ми Ноември“ дел од УЕ 30-Општина Штип 

589/13 

88.  Одлука за сопствено финансиско учество/кофинансирање 
во проектот „Преземање технологии, знаења и искуства во 
собирање, чување, одржување и анализирање на 
општински и останати јавни податоци – воспоставување на 
регионално планирање и реализација на ГИС (географски 
информациски состав), како предуслов за воспоставување 
на заеднички одржлив развој на општините, дел од ИПР“ 

624/13 

89.  Одлука за ослободување од плаќање на комунален 
надомест за уредување на градежно земјиште 

626/13 

90.  Одлука за усогласување на посебните услови за изградба 
утврдени во Детален урбанистички план за населба „Горно 
маало“ (Штипски сокак) со технички број 35/2008 со 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање 

627/13 

91.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од населба „Бело брдо“ дел од УЕ 2, опфат 0,8ха 
Општина Штип 

629/13 

92.  Одлука за утврдување на Нацрт-план за Детален 
урбанистички план за дел од СРЦ „Суитлак“ дел од УЕ 16 и 
дел од УЕ 18 опфат 21,60 xa-Општина Штип 

630/13 

93.  Одлука за поместување на знакот за обележување на 
почеток и завршување на град Штип 

632/13 

94.  Одлука за одобрување на финансиски средства 635/13 
95.  Одлука за финансиска поддршка на проектот „Вежбај 

здраво-чекори право“ 
636/13 

96.  Одлука за комунален ред на Општина Штип 658/14 
97.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

формирање на Општински совет за превенција од 
малолетничко претстапништво 

689/15 
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98.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 
Општина Штип 

693/15 

99.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од населба „Автокоманда“ дел од УЕ 33, (4,56ха) 
(2011-2016) Општина Штип 

695/15 

100. Одлука за утврдување на Нацрт-план за измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за 
урбанистичка парцела број 1 КП б рој 207/2 и КП број 
208/2 Општина Штип 

696/15 

101. Одлука за основање на општинско основно училиште 698/15 
102. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

востановување на општински награди и признанија 
700/15 

103. Одлука за доделување „Награда 8ми Ноември“ 701/15 
104. Одлука за одобрување средства за украсување на град 

Штип за дочек на Новата 2012 година 
704/15 

105. Одлука за измена на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства број 0701-6378/1 од 30 септември 
2011 година 

706/15 

106. Одлука за одобрување на финансиски средства 707/15 
107. Одлука за финансиска поддршка на проекти на здруженија 

на граѓани и фондации од Општина Штип 
708/15 

108. Одлука за одобрување на финансиски средства од областа 
на спортот 

710/15 

109. Одлука за одбележување на 110 годишнината од раѓањето 
на Емануел Мане Чучков, потпретседател на АСНОМ 

711/15 

110. Одлука за донесување на Програма за одбележување на 
денот на ослободувањето на Штип 8. Ноември (5-8 
ноември 2011) 

721/15 

111. Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот 
на Општина Штип за 2011 година 

742/16 

112. Одлука за донесување на План на програми за развој на 
Општина Штип за периодот 2012-2014 година 

745/16 

113. Одлука за одобрување на финансиски средства на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип 

761/16 

114. Одлука за одобрување на финансиски средства на 
Центарот за поддршка на лица со интелектуална 
попреченост „Порака“-Штип 

763/16 

115. Одлука за реализација на програмата „Ран детски развој 
во учебната 2011/2012 година 

764/16 

116. Одлука за донесување на Програма за работа на Дом на 
млади - Штип во 2012 година 

779/16 

117. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на 
Општина Штип за 2011 година 

810/17 
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118. Одлука за измена на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства во вид на позајмица за реализација 
на активности по добиени проекти 

812/17 

119. Одлука за одобрување на финансиски средства на РК 
„Текстилец“-Штип 

813/17 

120. Одлука за откажување од право на користење на 
градежно земјиште 

815/17 

121. Одлука за донесување и финансирање на Програма за 
одбележување на Денот на градот 19 декември - „Свети 
Никола“ за 2011 година 

816/17 

122. Одлука за изменување на Одлуката за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип за 2010 година 

857/17 

123. Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип за 
2012 година 

898/18 

124. Одлука за измена на Одлуката за организација, делокруг и 
начин на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Штип 

905/18 

125. Одлука за давање согласност за основање на Регионален 
одбор за управување со отпад 

908/18 

126. Одлука за укинување на Одлуката за преземање на 
основачките права на Работничкиот универзитет „Ванчо 
Прке“-Штип 

910/18 

127. Одлука за измена и дополнување на ДУП за дел од 
населба „Јужен реон 2“ дел од УЕ 5 (1,45xa) Општина Штип 

911/18 

128. Одлука за утврдување на нацрт-план за измена и 
дополнување на ДУП за урбанистичка парцела број 6 дел 
од УЕ 52 „Индустриска зона“ Општина Штип 

912/18 

129. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за начинот 
на управувањето и користењето на спортските сали во 
Општина Штип 

914/18 

130. Одлука за одобрување финансиски средства на спортски 
клубови 

915/18 

131. Одлука за донесување на Програма за одбележување на 
Новогодишните и Божиќните празници за 2011/2012 
година 

917/18 

132. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за авто-такси превоз на патници 
на подрачјето на Општина Штип 

1/1 

133. Решение за објавување на Заклучок за вршење редовна 
контрола на користењето на таксиметар од страна на такси 
превозниците 

2/1 

134. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 4/1 
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Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Јавното 
претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 
земјиште „Штип-проект“ - Штип 

135. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ - Штип за 
висината на цената за потрошена вода и одведување на 
отпадните води 

6/1 

136. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства 

10/1 

137. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на спортски клубови по Програмата 
за спорт за 2011 година 

11/1 

138. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на урбана заедница „Лесковица“ 

12/1 

139. Решение за објавување на Одлука за одобрување средства 
за превоз на донација на медицинска опрема 

14/1 

140. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип 
за 2010 година 

15/1 

141. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за одбележување 
на 8-ми Ноември – денот на ослободувањето на Штип за 
2010 година 

16/1 

142. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за одбележување 
на денот на градот 19 декември – Свети Никола за 2010 
година 

18/1 

143. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот, д-р Зоран Алексов, во согласност со 
Статутот на Општина Штип за периодот од јули до 
декември 2010 година 

19/1 

144. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за работа на ТППЕ-Штип во 2010 година 

20/1 

145. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата и користење на средствата од 
самопридонесот 

22/1 

146. Решение за формирање и именување на членови на 
Комисија за предавање на објект ТС зона „Север“ - Штип 

31/3 

147. Решение за објавување на Одлука за давање согласност за 
задолжување на Општина Штип 

37/4 

148. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 38/4 



10 

 

Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина 
Штип за период од 01.01. до 31.12.2010 година 

149. Решение за објавување на Одлука за пристапување кон 
измена на Статутот на Општина Штип 

40/4 

150. Решение за објавување на Одлука за измена на Статутот на 
Општина Штип 

41/4 

151. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт-План на Детален урбанистички план за дел од 
населба „Автокоманда“ дел од УЕ 27 и УЕ 31, опфат 10,8ха 
Општина Штип 

42/4 

152. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства 

43/4 

153. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на спортски клубови 

45/4 

154. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на Сојузот на улилишен спорт на 
Општина Штип 

46/4 

155. Решение за објавување на Заклучок за доставување на 
извештај 

48/4 

156. Решение за објавување на Одлука за трансферирање на 
финансиски средства од буџетот на Општина Штип на 
организаторите на свеченоста за одбележување на 
холокаустот на Евреите како дел од Програмата за 
одбележување на холокаустот на Евреите 

49/4 

157. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на програмите за работа во ЈП 
„Штип-проект“-Штип за 2010 година по програми 

50/4 

158. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за изградба и 
одржување на локалните патишта и улици во Општина 
Штип за 2010 година 

52/4 

159. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.10.-31.12.2010 година 

53/4 

160. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавна 
чистота за период  од 01.10.-31.12.2010 година 

55/4 

161. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 
полициска станица Штип во текот на второто полугодие од 
2010 година 

56/4 

162. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работа на Домот на младите Штип во 2010 

58/4 
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година 
163. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Годишната програма за работа 
на Советот на млади на Општина Штип за 2010 година 

59/4 

164. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работата на Советот на млади на 
Општина Штип за 2011 година 

61/4 

165. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Декларација за здрава штипска младина 

73/4 

166. Решение за разрешување вршител на должноста директор 
на Јавна установа за деца-општинска детска градинка 
„Вера Циривири Трена”-Штип 

79/4 

167. Решение за именување вршител на должноста директор 
на Јавна установа за деца-општинска  
детска градинка „Вера Циривири Трена”-Штип 

79/4 

168. Решение за именување членови на жири Комисија за 
оценување на проектите поднесени на конкурсот за избор 
на идејно решение за изградба на „Дом за стари лица“ во 
Штип  

80/4 

169. Решение за избор на директор на Општинска јавна 
установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип 

82/4 

170. Решение за објавување на Завршна сметка на буџетот на 
Општина Штип за 2010 година 

86/5 

171. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2010 година 

114/5 

172. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2010 година 

115/5 

173. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2010 
година 

116/5 

174. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2010 
година 

118/5 

175. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2010 
година 

119/5 

176. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Одлуката на УО на ЈП„Исар“-Штип за започнување на 
постапка за доделување на договор за јавно приватно 
партнерство 

120/5 

177. Решение за објавување на Одлука за измена на Одлуката 
за долгорочно задолжување на Општина Штип 

149/5 

178. Решение за објавување на Одлука за давање подарок на 150/5 



12 

 

компјутери и принтери 
179. Решение за објавување на Одлука за отстапување на камп 

приколки 
152/5 

180. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства за опожарен објект 

153/5 

181. Решение за објавување на Одлука за доделување 
финансиски средства на РК „Текстилец“-Штип 

154/5 

182. Решение за формирање и именување претседатели и 
членови на комисиите за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти на територијата на Општина Штип 

156/5 

183. Решение за формирање и именување претседател и 
членови на Комисија за постапување по жалби против 
решение на овластениот градежен инспектор, заклучок за 
прекинување на постапката и заклучок за трошоците на 
извршувањето на постапката 

157/5 

184. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2010 година 

161/6 

185. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за потрошените средства за реализација на 
Програмата за одбележување на Новата 2011 година и 
Божиќ и украсување на град Штип за дочек на Новата 2011 
година 

162/6 

186. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2010 година 

163/6 

187. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-Штип 
за 2010 година 

164/6 

188. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
2010 година 

166/6 

189. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2010 
година 

167/6 

190. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2010 
година 

168/6 

191. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за 2010 година 

169/6 

192. Решение за објавување на Одлука за продолжување на 
користење на веб-базирачки информациски систем 
формиран како резултат на проектот „Споделено знаење-

171/6 
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инвестиција за во иднина“ 
193. Решение за објавување на Одлука за електронски 

платформи-инфо терминали, средства кои ќе бидат 
обезбедени од проектот „Туризам без граници“ 

172/6 

194. Решение за објавување на Изјава за исполнување на 
услови 

173/6 

195. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства 

175/6 

196. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на спортски клубови 

176/6 

197. Решение за објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на спортските клубови учесници во 
општинската фудбалска лига на Штип 

178/6 

198. Решение за објавување на Решение за формирање и 
именување претседател и членови на Комисија за 
спроведување на постапката за доделување договор за 
јавно приватно партнерство по проект „Реконструкција, 
модернизација и доградба на објектите на бања 
„Кежовица“ 

179/6 

199. Решение за формирање и именување претседател и 
членови на Комисија за спроведување на постапката за 
доделување договор за јавно приватно партнерство по 
проект „Реконструкција, модернизација и доградба на 
објектите на бања „Кежовица“ 

180/6 

200. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Акционен план за изготвување на стратегија за рурален 
развој на Општина Штип 

182/6 

201. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата со бесправната градба во 
Општина Штип 

185/6 

202. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај за реализација на Програмата за 
развој на младинскиот фудбал на ФК „Брегалница 2008“ за 
период од 01.01.2010 до 31.12.2010 година 

186/6 

203. Решение за избор на директор на Основното училиште 
„Ванчо Прке“-Штип 

187/6 

204. Решение за објавување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата во буџетот на Општина Штип за 
2011 година 

192/7 

205. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изградба и одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип за 2011 година 

193/7 

206. Решение за објавување на Програма за дополнување на 195/7 
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Програмата за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2011 година 

207. Решение за објавување на Одлука за уредување и 
користење на просторот со определување на градежна 
парцела вон планскиот опфат на град Штип и населените 
места во Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација (Три Чешми) 

196/7 

208. Решение за објавување на Одлука за уредување и 
користење на просторот со определување на градежна 
парцела вон планскиот опфат на град Штип и населените 
места во Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација (Степанци-Суво Грло) 

197/7 

209. Решение за објавување на Програма за Штипско културно 
лето 2011 година 

199/7 

210. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на местата на 
кои можат да се истакнуваат изборни плакати 

202/7 

211. Решение за објавување на Одлука за изменување на 
Одлуката за определување членови на Советот на 
Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување на 
бракови 

204/7 

212. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на Дом на млади за 2010 година 

205/7 

213. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за потрошени средства од буџетот на Општина 
Штип за реализација на 25-тото издание на фестивалот 
„Макфест 2010“ 

207/7 

214. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Локална стратегија за млади на Општина Штип за 2011-
2015 година со Акционен план за 2011 година 

208/7 

215. Решение за разрешување на секретарот на Општина Штип 277/7 
216. Решение за формирање и именување претседател и 

членови на второстепена Комисија за одлучување по 
жалби против решенијата на овластениот инспектор за 
патишта на Општина Штип 

278/7 

217. Решение за распишување на јавен конкурс за избор на 
директор 

279/7 

218. Решение за спроведување постапка со јавно наддавање за 
давање во закуп на недвижна ствар „Градски базен“ во 
Штип 

280/7 

219. Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат 

284/8 

220. Решение за престанок на мандат 284/8 



15 

 

221. Решение за објавување на Решение за избор на 
претседател и членови на Верификационата комисија на 
Советот на Општина Штип 

285/8 

222. Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина Штип 

286/8 

223. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Штип 

286/8 

224. Решение за објавување на Решение за верификација на 
мандат на член на Советот на Општина Штип 

288/8 

225. Решение за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Штип 

288/8 

226. Решение за објавување на Решение за измена на 
Решението за именување претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на 
Советот на Општина Штип 

289/8 

227. Решение за измена на Решението за именување 
претседател и членови на Комисијата за мандатни 
прашања, избор и именувања на Советот на Општина 
Штип 

289/8 

228. Решение за објавување на Решение за измена на 
Решението за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип 

290/8 

229. Решение за измена на Решението за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на Советот 
на Општина Штип 

291/8 

230. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на буџетот на 
Општина Штип за 2011 година 

292/8 

231. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Ценовникот на услугите на јавните паркиралишта со кои 
управува ЈП „Штип-проект“-Штип 

294/8 

232. Решение за објавување на Одлука за утврдување Нацрт-
план за измена и дополнување на Детален урбанистички 
план за дел од населба „Јужен реон 2“ дел од УЕ 5 Штип 
опфат 1,45ха Општина Штип 

300/8 

233. Решение за објавување на Одлука за донесување на ДУП 
за дел од населба „Пребег“ дел од УЕ 58/18,25 xа/Општина 
Штип 

302/8 

234. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип за 2011 година. 
(ДПТУ МК „В и Е“ експорт-импорт дооел Штип) 

304/8 
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235. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип за 2011 година 

305/8 

236. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата за поставување урбана опрема на територијата 
на Општина Штип 

307/8 

237. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2011 година 

309/8 

238. Решение за објавување на Годишна сметка на ЈП „Штип-
проект“ - Штип за 2010 година 

312/8 

239. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
тарифникот за депонирање на отпад на ЈП „Исар“ – Штип 

313/8 

240. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на ЈП „Исар“ - Штип за 2010 
година 

315/8 

241. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на ЈП „Исар“ - Штип по 
Програмата за одржување  на јавната чистота  за 2010 
година 

317/8 

242. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Исар“ - Штип за 2010 година 

318/8 

243. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Советот на млади на Општина 
Штип 

320/8 

244. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

321/8 

245. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на здруженија на граѓани и 
поединци од областа на културата 

323/8 

246. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на спортски клубови и поединци од 
областа на спортот 

325/8 

247. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на месните заедници Селце и Стар 
Караорман 

326/8 

248. Решение за објавување на Одлука за прифаќање на покана 
за учество во Отворени фудбалски школи 2011 година 

328/8 

249. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Штип за период од 01.01. до 31.03.2011 година 

334/9 

250. Решение за објавување на Одлука за проширување на 
средствата во Буџетот на Општина Штип за 2011 година 

335/9 
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251. Решение за објавување на Извештај за тримесечното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели (прв квартал за период 01.01.-31.03.2011 
година) по Програмата за изградба и одржување на 
локални патишта и улици за 2011 година и Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови 
за 2011 година 

337/9 

252. Решение за објавување на Извештај за тримесечното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели (прв квартал за период 01.01.-31.03.2011 
година) по Програмата за уредување на градежно 
земјиште за 2011 година 

339/9 

253. Решение за објавување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“ - Штип по Програмата за одржување на јавната 
чистота за период од 01.01.-31.03.2011 година 

340/9 

254. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“ - Штип за период од 
01.01.-31.03.2011 година со финансиски показатели 

341/9 

255. Решение за објавување на Одлука за измена на Статутот на 
Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на 
градежното земјиште „Штип-проект“-Штип 

343/9 

256. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Ценовник за одржување на локални патишта и улици 

344/9 

257. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Ценовник за проектирање и вршење надзор при изградба 
на улици и локални патишта 

361/9 

258. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Ценовник на услуги на ЈП „Штип- проект“- Штип за 
извршување на геодетски работи 

362/9 

259. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичка планска 
документација за усогласување на намените на бесправно 
изградени објекти со намените на земјиштето 

368/9 

260. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип 

371/9 

261. Решение за објавување на Правилник за измена и 
дополнување на Правилникот за критериумите и постапка 
за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 
поединци, фондации, наменски дотации и еднократна 
парична помош на физички лица 

373/9 

262. Решение за објавување на Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на ученици на 

375/9 
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ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 2011/12 година 
263. Решение за објавување на Одлука за давање согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици на 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип во учебната 2011/12 година 

376/9 

264. Решение за објавување на Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелка со помал број на ученици на 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 2011/12 година 

378/9 

265. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на месните и урбаните заедници на 
територијата на Општина Штип 

379/9 

266. Решение за објавување на Одлука за формирање на 
Општински совет за превенција од малолетничко 
престапништво 

381/9 

267. Решение за објавување на Програма за остварување на 
социјалната, детската и здравствената заштита во Општина 
Штип за 2011 година 

384/9 

268. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Локален акционен план за заштита на сексуалното и 
репродуктивно здравје на младите на Општина Штип за 
период од 2010/2011 и 2011/2012 учебна година 

393/9 

269. Решение за објавување на Одлука за збратимување на 
Општина Штип, Република Македонија и Општина 
Каварна, Република Бугарија 

404/10 

270. Решение за објавување на Одлука за измена на Одлуката 
за основање на Фондација за развој на информатичка 
технологија-Информатички центар-Штип 

406/10 

271. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
приоритетни проекти кои ќе се финансираат од средства 
од Европска инвестициона банка 

407/10 

272. Решение за објавување на Одлука за измени и 
дополнување на ДУП за населба „Автокоманда“, дел од УБ 
28-Општина Штип 

409/10 

273. Решение за објавување на Одлука за усогласување на ДУП 
за дел од населба „Баби“ УЕ 47-Општина Штип 

411/10 

274. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
Ценовник за извршување на услуги на ЈП „Штип-проект“-
Штип за Општина Штип за изработка на урбанистичка 
документација 

411/10 

275. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за спорт за 2011 година 

417/10 

276. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

419/10 

277. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 421/10 
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финансиски средства за поддршка на манифестацијата 
„Десет дена Крушевска Република“ 

278. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на спортски клубови 

422/10 

279. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за соорганизирање на Балкански 
шампионат во Бичволеј (одбојка на песок) 

424/10 

280. Решение за објавување на Програма за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2011 година 

425/10 

281. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување член на Комисијата за мандатни прашања, 
избор и именувања на Советот на Општина Штип 

472/10 

282. Решение за разрешување и именување член на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на 
Советот на Општина Штип 

473/10 

283. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување член на Комисијата за финансирање, буџет и 
локален економски развој на Советот на Општина Штип 

474/10 

284. Решение за разрешување и именување член на 
Комисијата за финансирање, буџет и локален економски 
развој на Советот на Општина Штип 

475/10 

285. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување член на Комисијата за култура на Советот на 
Општина Штип 

475/10 

286. Решение за разрешување и именување член на 
Комисијата за култура на Советот на Општина Штип 

476/10 

287. Решение за објавување на Одлука за разрешување и 
определување член на Советот на Општина Штип кој ќе 
присуствува при склучување на бракови 

477/10 

288. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување член на Совет за заштита на потрошувачите на 
Општина Штип 

478/10 

289. Решение за разрешување и именување член на Совет за 
заштита на потрошувачите на Општина Штип 

479/10 

290. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување заменик претседател на Комисија за 
спроведување на постапката за доделување на договор за 
јавно приватно партнерство по проектот „Реконструкција, 
модернизација и доградба на објектите на Бања 
„Кежовица“ 

479/10 

291. Решение за разрешување и именување заменик 
претседател на Комисија за спроведување на постапката 

480/10 
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за доделување на договор за јавно приватно партнерство 
по проектот „Реконструкција, модернизација и доградба 
на објектите на Бања „Кежовица“ 

292. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за потрошените финансиски средства за 
организирање на културна манифестација за 
одбележување на денот на Ромите 8-ми април 2011 
година 

481/10 

293. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за состојбата и користење на средствата од 
самопридонесот за период од 01.01.-30.06.2011 година 

482/10 

294. Решение за објавување на Oдлука за основање на јавно 
претпријатие 

488/11 

295. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина 
Штип за период од 01.01. до 30.06.2011 година 

491/11 

296. Решение за објавување на Одлука за давање согласност на 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за формирање 
паралелки со помал број ученици 

491/11 

297. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Предлогот на Комисијата за образование на Советот на 
Општина Штип за одржување на седница со единствена 
точка на дневен ред „Разгледување на состојбата со 
уписната политика на општинските основни и средни 
училишта“ 

493/11 

298. Решение за објавување на Oдлука за учество на Општина 
Штип во ИПА Програма за меѓугранична соработка помеѓу 
Република Македонија и Република Бугарија - проект 
„Интегрирана информатичка мрежа за административни 
услуги и виртуелен центар за размена на информација и 
деловна соработка помеѓу општините Штип и Ќустендил“ 

495/11 

299. Решение за објавување на Oдлука за учество на Општина 
Штип, Република Македонија во ИПА Програма за 
меѓугранична соработка со Општина Ќустендил и 
спортското училиште Васил Левски, град Ќустендил, 
Република Бугарија - проект „Спортот зближува“ 

497/11 

300. Решение за објавување на Oдлука за учество на Општина 
Штип, Република Македонија во ИПА Програма за 
меѓугранична соработка со ТУРИСТИЧКО друштво 
„Аигидик“ од Благоевград, Општина Рила и Здружение на 
граѓани „Прогрес за Рила“, Република Бугарија - проект 
„Традиција и иновации-надвор од прегазениот пат 

498/11 

301. Решение за објавување на Oдлука за учество на Општина 500/11 
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Штип со „Фондацијата за развој на локална заедница“-
Штип, Република Македонија во ИПА програма за 
меѓугранична соработка со Општина Сандански и НВО ЕКО 
Струма, Република Бугарија - проект „Доброто управување 
и користење на информациската технологија-фактор за 
долгорочен, заеднички и одржлив економски развој на 
прекуграничниот регион“ 

302. Решение за објавување на Oдлука за усогласување на 
податоците за висината на објектите во графичкиот и 
нумеричкиот дел, со податоците во одредбите за 
реализација на дел од ДУП на населба „Бело брдо“ (ул. 
„Христијан Карпош“) со технички број 17/2000 

502/11 

303. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Месна заедница „Лесковица“ 

503/11 

304. Решение за објавување на Заклучок за начинот на 
поднесување барања кои се однесуваат на потребите за 
уредување на месните и урбаните заедници 

505/11 

305. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Здружение „Македонски Егеј“ 

506/11 

306. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на спортски клубови 

508/11 

307. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства во вид на позајмица за реализација 
на активности по добиени проекти 

509/11 

308. Решение за објавување на Правилник за утврдување на 
критериумите за доделување на еднократни годишни 
награди за најдобар студент и најталентиран спортист 
жител на Општина Штип 

511/11 

309. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.04.-30.06.2011 година со финансиски показатели 

514/11 

310. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за одржување на јавна чистота на ЈП „Исар“ за 
период од 01.04.-30.06.2011 година  

515/11 

311. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на овластениот инспектор за 
патен сообраќај и локални патишта и улици за период од 
01.01.-30.06.2011 година 

516/11 

312. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на комуналната инспекција за 
период од 01.01.-30.06.2011 година 

518/11 

313. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на Комисијата за утврдување на 

519/11 
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пазарна вредност на недвижен имот на подрачјето на 
Општина Штип за период од 01.01.2011-30.06.2011 година 

314. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на Центарот за развој на источен 
плански регион за 2010 година 

520/11 

315. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип за првото полугодие од 2011 
година 

522/11 

316. Решение за објавување на Одлука за изменување на 
Одлуката за формирање на Локален совет за превенција 

528/12 

317. Решение за објавување на Одлука за учество на Општина 
Штип на традиционалниот фестивал на Плодородие во 
Општина Ќустендил 

529/12 

318. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

530/12 

319. Решение за објавување на Решение за формирање и 
именување членови на Совет за јавно здравје на Општина 
Штип 

532/12 

320. Решение за формирање и именување членови на Совет за 
јавно здравје на Општина Штип 

533/12 

321. Решение за објавување на Програма за одржување на 
манифестација „Пастрмалијада”-Штип 2011 

533/12 

322. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 
учебната 2010/2011 година 

536/12 

323. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 
учебната 2011/2012 година 

537/12 

324. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2010/2011 година 

538/12 

325. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“-
Штип за учебната 2011/2012 година 

540/12 

326. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2010/2011 година 

541/12 

327. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на ООУ „Димитар Влахов“-
Штип за учебната 2011/2012 година 

542/12 

328. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 

544/12 
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за учебната 2010/2011 година 
329. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишната програма за работа на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
за учебната 2011/2012 година 

545/12 

330. Решение за објавување на Заклучок за одржување на 
седница на Советот на Општина Штип на која ќе се 
разгледа актуелната состојба и проблемите во 
образованието во Општина Штип 

546/12 

331. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на одлуките донесени од 
Советот на Општина Штип во периодот од 01.01.2011 до 
30.06.2011 година 

548/12 

332. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информацијата за извршување на надлежностите на 
градоначалникот д-р Зоран Алексов во согласност со 
Статутот на Општина Штип за периодот јануари-јули 2011 
година 

549/12 

333. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работењето на овластениот инспектор за 
животна средина за период од 01.01.-30.06.2011 година 

550/12 

334. Решение од Државен завод за индустриска сопственост 557/12 
335. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт-план за измена и дополнување на Детален 
урбанистички план за дел од населба „8-ми Ноември“ дел 
од УЕ 30-Општина Штип 

588/13 

336. Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
Буџетот на Општина Штип за 2011 година 

590/13 

337. Решение за објавување на Одлука за сопствено 
финансиско учество/кофинансирање во проектот 
„Преземање технологии, знаења и искуства во собирање, 
чување, одржување и анализирање на општински и 
останати јавни податоци - воспоставување на регионално 
планирање и реализација на ГИС (географски 
информациски состав), како предуслов за воспоставување 
на заеднички одржлив развој на општините, дел од ИПР“ 

623/13 

338. Решение за објавување на Одлука за ослободување од 
плаќање на комунален надомест за уредување на 
градежно земјиште 

625/13 

339. Решение за објавување на Одлука за усогласување на 
посебните услови за изградба утврдени во Детален 
урбанистички план за населба „Горно маало“ (Штипски 
сокак) со технички број 35/2008 со Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

626/13 
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340. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за дел од населба „Бело брдо“ 
дел од УЕ 2, опфат 0,8ха Општина Штип 

628/13 

341. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт-план за Детален урбанистички план за дел од СРЦ 
„Суитлак“ дел од УЕ 16 и дел од УЕ 18 опфат 21,60 xa-
Општина Штип 

630/13 

342. Решение за објавување на Одлука за поместување на 
знакот за обележување на почеток и завршување на град 
Штип 

631/13 

343. Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Штип за 2011 година 

633/13 

344. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

634/13 

345. Решение за објавување на Одлука за финансиска 
поддршка на проектот „Вежбај здраво-чекори право“ 

636/13 

346. Решение за објавување на Решение за именување на лице 
кое ќе ги води работите на ЈП „Стипион 2011“-Штип до 
неговото конституирање 

637/13 

347. Решение за именување на лице кое ќе ги води работите на 
ЈП „Стипион 2011“-Штип до неговото конституирање 

638/13 

348. Решение за објавување на Решение за именување членови 
на Управен одбор на Фондација за информатичка 
технологија и локален економски развој „ЛЕР-ИТ“-Штип 

638/13 

349. Решение за именување членови на Управен одбор на 
Фондација за информатичка технологија и локален 
економски развој „ЛЕР-ИТ“-Штип 

639/13 

350. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на Надзорен одбор на Фондација 
за информатичка технологија и локален економски развој 
„ЛЕР-ИТ“-Штип 

640/13 

351. Решение за именување претседател и членови на 
Надзорен одбор на Фондација за информатичка 
технологија и локален економски развој „ЛЕР-ИТ“-Штип 

640/13 

352. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Тримесечен извештај за работењето на ЈП „Штип-проект“-
Штип со финансиски показатели по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за период од 01.04.-30.06.2011 година 

641/13 

353. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Тримесечен извештај за работењето на ЈП „Штип-проект“-
Штип со финансиски показатели по Програмата за 

643/13 
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изградба и одржување на локални патишта и улици на 
подрачјето на Општина Штип за период од 01.04.-30-
06.2011 година 

354. Решение за формирање и именување претседатели и 
членови на комисиите за утврдување на правен статус на 
бесправни објекти на територијата на Општина Штип 

644/13 

355. Решение за разрешување и именување членови на 
комисиите за утврдување на правен статус на бесправни 
објекти на територијата на Општина Штип 

645/13 

356. Решение за именување на заменици членови на 
комисиите за утврдување на правен статус на бесправни 
објекти на територијата на Општина Штип 

646/13 

357. Решение за избор на директор на јавна установа за деца-
Општинска детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип 

646/13 

358. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за формирање на Општински 
совет за превенција од малолетничко претстапништво 

689/15 

359. Решение за објавување на Решение за именување членови 
на Општински совет за превенција од малолетничко 
престапништво на Општина Штип 

691/15 

360. Решение за именување членови на Општински совет за 
превенција од малолетничко престапништво на Општина 
Штип 

692/15 

361. Решение за објавување на Одлука за проширување на 
средствата во Буџетот на Општина Штип 

693/15 

362. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за дел од населба 
„Автокоманда“ дел од УЕ 33, (4,56ха) (2011-2016) Општина 
Штип 

694/15 

363. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт-план за измена и дополнување на Детален 
урбанистички план за урбанистичка парцела број 1 КП б 
рој 207/2 и КП број 208/2 Општина Штип 

696/15 

364. Решение за објавување на Одлука за основање на 
општинско основно училиште 

697/15 

365. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за востановување на општински 
награди и признанија 

700/15 

366. Решение за објавување на Одлука за доделување 
„Награда 8ми Ноември“ 

701/15 

367. Решение за објавување на Заклучок за донесување 
правилник со кој ќе се прецизираат критериумите за 
доделување општински награди и признанија 

702/15 
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368. Решение за објавување на Одлука за одобрување средства 
за украсување на град Штип за дочек на Новата 2012 
година 

704/15 

369. Решение за објавување на Одлука за измена на Одлуката 
за одобрување на финансиски средства број 0701-6378/1 
од 30 септември 2011 година 

705/15 

370. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства 

706/15 

371. Решение за објавување на Одлука за финансиска 
поддршка на проекти на здруженија на граѓани и 
фондации од Општина Штип 

708/15 

372. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства од областа на спортот 

709/15 

373. Решение за објавување на Одлука за одбележување на 
110 годишнината од раѓањето на Емануел Мане Чучков, 
потпретседател на АСНОМ 

711/15 

374. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
воспитно-образовната работа за учебната 2010/2011 
година 

713/15 

375. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програмата на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 
за воспитно-образовната работа за учебната 2011/2012 
година 

715/15 

376. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2010/11 година 

716/15 

377. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за учебната 2011/12 година 

717/15 

378. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на СОУ „Јане Сандански“-
Штип во учебната 2010/11 година 

718/15 

379. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишната програма за работа на СОУ „Јане Сандански“-
Штип за учебната 2011/2012 година 

720/15 

380. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за одбележување на денот на ослободувањето 
на Штип 8. Ноември (5-8 ноември 2011) 

721/15 

381. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Програмата за ФК „Брегалница 2008“ за период од 
01.07.2011 до 31.12.2011 година 

723/15 

382. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 725/15 
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Извештајот за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за период од 01.01. до 30.06.2011 година 

383. Решение за објавување на Заклучок за покренување 
иницијатива за одржување симпозиум за животот  и 
делото на Емануел Мане Чучков 

726/15 

384. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Локален акционен план за спречување на секаков вид на 
дискриминација за период 2011-2012 година 

732/16 

385. Решение за објавување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на Општина Штип за 
2011 година 

741/16 

386. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Штип за 2011 година за период од 01.01. до 30.09.2011 
година 

743/16 

387. Решение за објавување на Одлука за донесување на План 
на програми за развој на Општина Штип за периодот 2012-
2014 година 

744/16 

388. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

761/16 

389. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Центарот за поддршка на лица со 
интелектуална попреченост „Порака“-Штип 

762/16 

390. Решение за објавување на Одлука за реализација на 
програмата „Ран детски развој во учебната 2011/2012 
година 

763/16 

391. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип по Програмата 
за одржување на јавната чистота за период од 01.07.-
30.09.2011 година 

765/16 

392. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за период од 
01.07.-30.09.2011 година 

766/16 

393. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 
период од 01.07.-30.09.2011 година 

767/16 

394. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програма за изградба и 
одржување на локални патишта и улици на подрачјето на 
Општина Штип за период од 01.07.-30.09.2011 година 

768/16 

395. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата на локалната патна мрежа во 

770/16 
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Општина Штип 
396. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за воспитно-образовната работа во СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за 2010/2011 година 

771/16 

397. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за воспитно-образовната работа на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за 2011/2012 година 

772/16 

398. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2010/11 
година 

773/16 

399. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за работа на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за 2011/12 
година 

775/16 

400. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“-Штип за учебната 2010/2011 година 

776/16 

401. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-
Штип за 2011/12 година 

777/16 

402. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за работа на Дом на млади - Штип во 2012 
година 

778/16 

403. Решение за објавување на Програма за активностите на 
Општина Штип од областа на културата за 2012 година 

784/16 

404. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Штипско културно лето 2011 

789/16 

405. Решение за објавување на Заклучок за донесување на  
Локален акционен план за лица со инвалидност 2011/2018 
година 

790/16 

406. Решение за објавување на Одлука за проширување на 
средствата во Буџетот на Општина Штип за 2011 година 

810/17 

407. Решение за објавување на Одлука за измена на Одлуката 
за одобрување на финансиски средства во вид на 
позајмица за реализација на активности по добиени 
проекти 

811/17 

408. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на РК „Текстилец“-Штип 

813/17 

409. Решение за објавување на Одлука за откажување од право 
на користење на градежно земјиште 

814/17 

410. Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за одбележување на Денот на 
градот 19 декември - „Свети Никола“ за 2011 година 

816/17 

411. Решение за објавување на Програма за работа на Советот 818/17 
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на Општина Штип за 2012 година 
412. Решение за објавување на Програма за поставување 

урбана опрема на територијата на Општина Штип 
832/17 

413. Решение за објавување на Програма за  изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип 
за 2012 година 

844/17 

414. Решение за објавување на Програма за активностите на 
Општина Штип од областа на спортот за 2012 година 

846/17 

415. Решение за објавување на Правилник за начинот и 
постапката за добивање одобрение за поставување 
урбана опрема и нејзино отстранување 

852/17 

416. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за извршување на одлуките донесени од Советот 
на Општина Штип во периодот од 01.07. до 30.09.2011 
година 

855/17 

417. Решение за објавување на Одлука за изменување на 
Одлуката за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2010 година 

856/17 

418. Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 2012 
година 

861/18 

419. Решение за објавување на Одлука за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2012 година 

898/18 

420. Решение за објавување на Буџетски календар на Општина 
Штип за 2012 година 

903/18 

421. Решение за објавување на Одлука за измена на Одлуката 
за организација, делокруг и начин на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина 
Штип 

905/18 

422. Решение за објавување на Одлука за давање согласност за 
основање на Регионален одбор за управување со отпад 

907/18 

423. Решение за објавување на Одлука за укинување на 
Одлуката за преземање на основачките права на 
Работничкиот универзитет „Ванчо Прке“-Штип 

909/18 

424. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на ДУП за дел од населба „Јужен реон 2“ дел 
од УЕ 5 (1,45xa) Општина Штип 

910/18 

425. Решение за објавување на Одлука за утврдување на нацрт-
план за измена и дополнување на ДУП за урбанистичка 
парцела број 6 дел од УЕ 52 „Индустриска зона“ Општина 
Штип 

912/18 

426. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за начинот на управувањето и 

913/18 
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користењето на спортските сали во Општина Штип 
427. Решение за објавување на Одлука за одобрување 

финансиски средства на спортски клубови 
915/18 

428. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Програма за одбележување на Новогодишните и 
Божиќните празници за 2011/2012 година 

916/18 

429. Решение за објавување на Заклучок за дополнување на 
активностите во Програмата за одбележување на 
Новогодишните и Божиќните празници за 2012/2013 
година 

920/18 

430. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програмата за јавно осветлување за 2012 година 

921/18 

431. Решение за објавување на Програма за располагање со 
градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2012 
година 

925/18 

432. Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 
2012 година 

987/18 

433. Решение за објавување на Програма за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип за 2012 година 

1000/18 

434. Решение за објавување на Програма за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип за 2011-2012 
година во зимски услови 

1003/18 

435. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2012 година по 
програми 

1010/18 

436. Решение за објавување на Програма за одржувањето на 
јавната чистота во Општина Штип за 2012 година 

1012/18 

437. Решение за објавување на Програма за работа на 
општински совет за безбедност во сообраќајот на 
патиштата за 2012 година 

1021/18 

438. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Материјално-финансиски извештај за реализирани 
активности за 2010/11 година на Сојуз на училишен спорт 
на Општина Штип 

1026/18 

439. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
предлозите кои би се содржале во Програмата за 
одбележување на јубилејни годишнини на значајни 
настани и истакнати личности во Република Македонија за 
2012 година 

1027/18 

440. Заклучок за вршење редовна контрола на користењето на 
таксиметар од страна на такси превозниците 

3/1 
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441. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2010 година 

16/1 

442. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за одбележување на 8-ми Ноември – денот на 
ослободувањето на Штип за 2010 година 

17/1 

443. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за одбележување на денот на градот 19 
декември – Свети Никола за 2010 година 

18/1 

444. Заклучок за усвојување на Информација за извршување на 
надлежностите на градоначалникот, д-р Зоран Алексов, во 
согласност со Статутот на Општина Штип за периодот од 
јули до декември 2010 година 

20/1 

445. Заклучок за усвојување на Информација за работа на 
ТППЕ-Штип во 2010 година 

21/1 

446. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата и 
користење на средствата од самопридонесот 

22/1 

447. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период од 
01.01. До 31.12.2010 година 

39/4 

448. Заклучок за доставување на извештај 48/4 
449. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

програмите за работа во ЈП „Штип-проект“-Штип за 2010 
година по програми 

51/4 

450. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изградба и одржување на локалните 
патишта и улици во Општина Штип за 2010 година 

53/4 

451. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“-Штип за период од 01.10.-31.12.2010 година 

54/4 

452. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП „Исар“-Штип за 
одржување на јавна чистота за период  од 01.10.-
31.12.2010 година 

55/4 

453. Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на полициска станица Штип во 
текот на второто полугодие од 2010 година 

57/4 

454. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Домот на 
младите Штип во 2010 година 

58/4 

455. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Годишната програма за работа на Советот на млади на 
Општина Штип за 2010 година 

60/4 

456. Заклучок за донесување на Годишна програма за работата 
на Советот на млади на Општина Штип за 2011 година 

61/4 

457. Заклучок за донесување на Декларација за здрава штипска 74/4 
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младина 
458. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина 

Штип за 2010 година 
115/5 

459. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за 2010 година 

116/5 

460. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип за 2010 година 

117/5 

461. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за 2010 година 

118/5 

462. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ „Тошо 
Арсов“-Штип за 2010 година 

119/5 

463. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2010 година 

161/6 

464. Заклучок за усвојување на Извештај за потрошените 
средства за реализација на Програмата за одбележување 
на Новата 2011 година и Божиќ и украсување на град Штип 
за дочек на Новата 2011 година 

163/6 

465. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип за 2010 година 

164/6 

466. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена“-Штип за 2010 година 

165/6 

467. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2010 година 

166/6 

468. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за 2010 година 

168/6 

469. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за 2010 година 

169/6 

470. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2010 година 

170/6 

471. Заклучок за донесување на Акционен план за изготвување 
на стратегија за рурален развој на Општина Штип 

183/6 

472. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата со 
бесправната градба во Општина Штип 

186/6 

473. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за 
реализација на Програмата за развој на младинскиот 
фудбал на ФК „Брегалница 2008“ за период од 01.01.2010 
до 31.12.2010 година 

187/6 

474. Заклучок за донесување на Програма за Штипско културно 
лето 2011 година 

199/7 

475. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Дом на 
млади за 2010 година 

206/7 

476. Заклучок за усвојување на Извештај за потрошени 
средства од буџетот на Општина Штип за реализација на 

207/7 
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25-тото издание на фестивалот „Макфест 2010“ 
477. Заклучок за донесување на Локална стратегија за млади на 

Општина Штип за 2011-2015 година со Акционен план за 
2011 година 

209/7 

478. Заклучок за усвојување на Извештај за верификација на 
мандат на член на Советот на Општина Штип 

287/8 

479. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Исар“ - Штип за 2010 година 

316/8 

480. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на ЈП 
„Исар“ - Штип по Програмата за одржување  на јавната 
чистота  за 2010 година 

318/8 

481. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП „Исар“ - 
Штип за 2010 година 

319/8 

482. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за период од 
01.01. до 31.03.2011 година 

334/9 

483. Заклучок за усвојување на Извештај за тримесечното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели (прв квартал за период 01.01.-31.03.2011 
година) по Програмата за изградба и одржување на 
локални патишта и улици за 2011 година и Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски услови 
за 2011 година 

338/9 

484. Заклучок за усвојување на Извештај за тримесечното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели (прв квартал за период 01.01.-31.03.2011 
година) по Програмата за уредување на градежно 
земјиште за 2011 година 

339/9 

485. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“ - Штип по Програмата за одржување на јавната 
чистота за период од 01.01.-31.03.2011 година 

341/9 

486. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“ - Штип за период од 01.01.-31.03.2011 година со 
финансиски показатели 

342/9 

487. Заклучок за усвојување на Извештај за потрошените 
финансиски средства за организирање на културна 
манифестација за одбележување на денот на Ромите 8-ми 
април 2011 година 

482/10 

488. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 
заштита на сексуалното и репродуктивно здравје на 
младите на Општина Штип за период од 2010/2011 и 
2011/2012 учебна година 

394/9 

489. Заклучок за усвојување на Извештај за состојбата и 483/10 
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користење на средствата од самопридонесот за период од 
01.01.-30.06.2011 година 

490. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период од 
01.01. до 30.06.2011 година 

491/11 

491. Заклучок за усвојување на Предлогот на Комисијата за 
образование на Советот на Општина Штип за одржување 
на седница со единствена точка на дневен ред 
„Разгледување на состојбата со уписната политика на 
општинските основни и средни училишта“ 

494/11 

492. Заклучок за начинот на поднесување барања кои се 
однесуваат на потребите за уредување на месните и 
урбаните заедници 

505/11 

493. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“-Штип за период од 01.04.-30.06.2011 година со 
финансиски показатели 

515/11 

494. Заклучок за усвојување на Извештај за одржување на јавна 
чистота на ЈП „Исар“ за период од 01.04.-30.06.2011 година 

516/11 

495. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
овластениот инспектор за патен сообраќај и локални 
патишта и улици за период од 01.01.-30.06.2011 година 

517/11 

496. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
комуналната инспекција за период од 01.01.-30.06.2011 
година 

518/11 

497. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
Комисијата за утврдување на пазарна вредност на 
недвижен имот на подрачјето на Општина Штип за период 
од 01.01.2011-30.06.2011 година 

520/11 

498. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
Центарот за развој на источен плански регион за 2010 
година 

521/11 

499. Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 
состојба на подрачјето на Полициска станица Штип за 
првото полугодие од 2011 година 

522/11 

500. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2010/2011 година 

536/12 

501. Заклучок за донесување на Годишната програма на ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип за учебната 2011/2012 година 

538/12 

502. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2010/2011 година 

539/12 

503. Заклучок за донесување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2011/2012 година 

540/12 

504. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата 541/12 



35 

 

на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2010/2011 
година 

505. Заклучок за донесување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2011/2012 
година 

543/12 

506. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 
на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2010/2011 година 

544/12 

507. Заклучок за донесување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2011/2012 година 

546/12 

508. Заклучок за одржување на седница на Советот на Општина 
Штип на која ќе се разгледа актуелната состојба и 
проблемите во образованието во Општина Штип 

547/12 

509. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршување на 
одлуките донесени од Советот на Општина Штип во 
периодот од 01.01.2011 до 30.06.2011 година 

548/12 

510. Заклучок за усвојување на Информацијата за извршување 
на надлежностите на градоначалникот д-р Зоран Алексов 
во согласност со Статутот на Општина Штип за периодот 
јануари-јули 2011 година 

550/12 

511. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на 
овластениот инспектор за животна средина за период од 
01.01.-30.06.2011 година 

551/12 

512. Заклучок за усвојување на Тримесечен извештај за 
работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип за период од 
01.04.-30.06.2011 година 

642/13 

513. Заклучок за усвојување на Тримесечен извештај за 
работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип со финансиски 
показатели по Програмата за изградба и одржување на 
локални патишта и улици на подрачјето на Општина Штип 
за период од 01.04.-30-06.2011 година 

643/13 

514. Заклучок за донесување правилник со кој ќе се 
прецизираат критериумите за доделување општински 
награди и признанија 

703/15 

515. Заклучок за усвојување на Извештајот на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за воспитно-образовната 
работа за учебната 2010/2011 година 

714/15 

516. Заклучок за донесување на Годишна програма на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за воспитно-
образовната работа за учебната 2011/2012 година 

715/15 

517. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата 
на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2010/11 

717/15 
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година 
518. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 

на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за учебната 2011/12 
година 

718/15 

519. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 
на СОУ „Јане Сандански“-Штип во учебната 2010/11 година 

719/15 

520. Заклучок за донесување на Годишна програма за работа 
на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 2011/2012 
година 

720/15 

521. Заклучок за прифаќање на Програмата за ФК „Брегалница 
2008“ за период од 01.07.2011 до 31.12.2011 година 

724/15 

522. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за период од 01.01. до 
30.06.2011 година 

725/15 

523. Заклучок за покренување иницијатива за одржување 
симпозиум за животот  и делото на Емануел Мане Чучков 

727/15 

524. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 
спречување на секаков вид на дискриминација за период 
2011-2012 година 

732/16 

525. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за 2011 година 
за период од 01.01. до 30.09.2011 година 

743/16 

526. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“-Штип по Програмата за одржување на јавната 
чистота за период од 01.07.-30.09.2011 година 

765/16 

527. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“-Штип за период од 01.07.-30.09.2011 година 

766/16 

528. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програма за уредување на градежно земјиште, на 
подрачјето на Општина Штип за период од 01.07.-
30.09.2011 година 

768/16 

529. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програма за изградба и одржување на локални патишта и 
улици на подрачјето на Општина Штип за период од 
01.07.-30.09.2011 година 

769/16 

530. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата на 
локалната патна мрежа во Општина Штип 

770/16 

531. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-
образовната работа во СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 
2010/2011 година 

772/16 

532. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-
Штип за 2011/2012 година 

773/16 
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533. Заклучок за усвојување на Извештај од работата на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип за 2010/11 година 

774/16 

534. Заклучок за донесување на Програма за работа на ОЈУДГ 
„Астибо“-Штип за 2011/12 година 

775/16 

535. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“-Штип за учебната 
2010/2011 година 

776/16 

536. Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈУДОДГ 
„Вера Циривири Трена“-Штип за 2011/12 година 

777/16 

537. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Штипско културно лето 2011 

790/16 

538. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 
лица со инвалидност 2011/2018 година 

791/16 

539. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на 
одлуките донесени од Советот на Општина Штип во 
периодот од 01.07. до 30.09.2011 година 

856/17 

540. Заклучок за дополнување на активностите во Програмата 
за одбележување на Новогодишните и Божиќните 
празници за 2012/2013 година 

920/18 

541. Заклучок за донесување на Програмата за јавно 
осветлување за 2012 година 

922/18 

542. Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 
„Исар“-Штип за 2012 година по програми 

1011/18 

543. Заклучок за усвојување на Материјално-финансиски 
извештај за реализирани активности за 2010/11 година на 
Сојуз на училишен спорт на Општина Штип 

1026/18 

544. Заклучок за усвојување на предлозите кои би се содржале 
во Програмата за одбележување на јубилејни годишнини 
на значајни настани и истакнати личности во Република 
Македонија за 2012 година 

1028/18 

545. Правилник за измена на Правилникот за утврдување на 
плати, додаток на плати и надоместоци на плати на 
вработените кои вршат административно-технички работи 
и помошни работи во Општина Штип 

29/2 

546. Правилник за без бедност и здравје при работа и употреба 
на опремата за работа 

32/3 

547. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за 
критериумите и постапка за реализација на трансфери до 
здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски 
дотации и еднократна парична помош на физички лица 

373/9 

548. Правилник за утврдување на критериумите за доделување 
на еднократни годишни награди за најдобар студент и 
најталентиран спортист жител на Општина Штип 

512/11 
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549. Правилник за користење на сертификатна марка „Штипска 
пастрмалија“ 

552/12 

550. Правилник за техничките и организациските мерки за 
обезбедување тајност и заштита на обработката на 
личните податоци 

565/12 

551. Правилник за определување на обврските и 
одговорностите на овластените лица при користење на 
документите и информатичко комуникациската опрема 

573/12 

552. Правилник за пријавување, реакција и санирање на 
инциденти 

575/12 

553. Правилник за начинот на правење на сигурносна копија, 
архивирање и чување, како и за повторно враќање на 
зачуваните лични податоци 

577/12 

554. Правилник за начинот на уништување на документите, 
како и за начинот на уништување, бришење и чистење на 
медиумите 

579/12 

555. Правилник за  начинот на вршење на видео надзор  
во службените простории на Општина Штип 

580/12 

556. Правилник за начинот и постапката за добивање 
одобрение за поставување урбана опрема и нејзино 
отстранување 

853/17 

557. Правилник за измена на Правилникот за утврдување на 
плати, додаток на плати и надоместоци на плати на 
вработените кои врат административно-технички работи и 
помошни работи во Општина Штип 

858/17 

558. Годишна програма за работата на Советот на млади на 
Општина Штип за 2011 година  

62/4 

559. Годишна програма за работата на Советот на млади на 
Општина Штип за 2011 година со финансиски показатели 
по активности 

66/4 

560. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изградба и одржување на локални патишта и улици во 
Општина Штип за 2011 година 

194/7 

561. Програма за дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип 
за 2011 година 

195/7 

562. Програма за Штипско културно лето 2011 година 200/7 
563. Програма за измена и дополнување на програмата за 

изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2011 година. (ДПТУ МК „В и Е“ експорт-
импорт дооел Штип) 

304/8 

564. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на 

306/8 
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Општина Штип за 2011 година 
565. Програма за измена и дополнување на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2011 година 

310/8 

566. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип 

371/9 

567. Програма за остварување на социјалната, детската и 
здравствената заштита во Општина Штип за 2011 година  

384/9 

568. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
спорт за 2011 година 

418/10 

569. Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2011 година 

426/10 

570. Програма за одржување на манифестација 
„Пастрмалијада”-Штип 2011 

534/12 

571. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Штип за 2011 година 

633/13 

572. Програма за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2011 година 

651/14 

573. Програма за спорт за 2011 година 655/14 
574. Програма за одбележување на 110 годишнината од 

раѓањето на Емануел Мане Чучков 
712/15 

575. Програма за одбележување на денот на ослободувањето 
на Штип 8. Ноември (5-8 ноември 2011 година 

722/15 

576. Програма за работа на Дом на млади - Штип во 2012 
година 

779/16 

577. Програма за активностите на Општина Штип од областа на 
културата за 2012 година 

785/16 

578. Програма за одбележување на Денот на градот 19 
декември - „Свети Никола“ за 2011 година 

817/17 

579. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 2012 
година 

819/17 

580. Програма за поставување урбана опрема на територијата 
на Општина Штип 

833/17 

581. Програма за  изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2012 година 

844/17 

582. Програма за активностите на Општина Штип од областа на 
спортот за 2012 година 

847/17 

583. Програма за одбележување на Новогодишните и 
Божиќните празници за 2011/2012 година 

917/18 

584. Програма за јавно осветлување за 2012 година 922/18 
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585. Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2012 година 

926/18 

586. Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2012 година 

987/18 

587. Програма за одржување на локални патишта и улици во 
Општина Штип за 2012 година 

1001/18 

588. Програма за одржување на локални патишта и улици во 
Општина Штип за 2011-2012 година во зимски услови 

1004/18 

589. Програма за одржувањето на јавната чистота во Општина 
Штип за 2012 година 

1012/18 

590. Програма за работа на општински совет за безбедност во 
сообраќајот на патиштата за 2012 година 

1021/18 

591. План за создавање систем на технички и организациски 
мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката 
на личните податоци 

559/12 

592. План на програми за развој на Општина Штип за периодот 
2012-2014 година 

746/16 

593. Завршна сметка на буџетот на Општина Штип за 2010 
година 

86/5 

594. Годишна сметка на ЈП „Штип-проект“ - Штип за 2010 
година 

313/8 

595. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 
2011 година 

590/13 

596. Нормативи за заштитни средства, опрема и рокови на 
траење по работни места 

35/3 

597. Декларација за здрава штипска младина 74/4 
598. Оглас за давање под закуп на деловен простор 158/5 
599. Студија за јавно приватно партнерство 126/5 
600. Изјава за исполнување на услови 174/6 
601. Акционен план за изготвување на стратегија за рурален 

развој на Општина Штип 
183/6 

602. Локален акционен план за заштита на сексуалното и 
репродуктивно здравје на младите на Општина Штип за 
период од 2010/2011 и 2011/2012 учебна година 

395/9 

603. Локален акционен план за спречување на секаков вид на 
дискриминација за период 2011-2012 година 

733/16 

604. Локален акционен план за лица со инвалидност 2011/2018 
година 

792/16 

605. Локална стратегија за млади на Општина Штип за 2011-
2015 година со Акционен план за 2011 година 

209/7 

606. Ценовник на услугите на јавните паркиралишта со кои 
управува ЈП „Штип-проект“-Штип 

296/8 
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607. Ценовник за одржување на локални патишта и улици 346/9 
608. Ценовник за проектирање и вршење надзор при изградба 

на улици и локални патишта 
362/9 

609. Ценовник на услуги на ЈП „Штип- проект“- Штип за 
извршување на геодетски работи 

365/9 

610. Ценовник за извршување на услуги на ЈП „Штип-проект“-
Штип за Општина Штип за изработка на урбанистичка 
документација 

414/10 

611. Тарифник за депонирање на отпад на ЈП „Исар“ - Штип 315/8 
612. Буџет на Општина Штип за 2012 година 861/18 
613. Буџетски календар на Општина Штип за 2012 година 904/18 

 


